
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022033000239

239

Nº 61, quarta-feira, 30 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO
RESULTADOS DE JULGAMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022

A Prefeitura Municipal de Comodoro - MT torna público aos interessados que a
licitação realizada no dia 25/03/2022 às 08:00 horas, na modalidade de Pregão Eletrônico,
EDITAL n° 020/2022, tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÕES PARA ATENDER O
MUNICÍPIO DE COMODORO-MT, EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº.
912810/2021/SUDECO consagrou-se vencedora a empresa licitante: FIBRA DISTRIBUIÇÃO &
LOGÍSTICA .

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022

A Prefeitura Municipal de Comodoro - MT torna público aos interessados que a
licitação realizada no dia 28/03/2022 às 08:00 horas, na modalidade de Pregão Eletrônico,
EDITAL n° 021/2022, tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COLETOR E
COMPACTADOR DE LIXO PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE COMODORO-MT, EM ATENDIMENTO
AO CONTRATO DE REPASSE Nº. 914582/2021/SUDECO consagrou-se vencedora a empresa
licitante: FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA.

Comodoro - MT, 28 de Março de 2022.
FERNANDO OLIVEIRA LEMOS DA ROSA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 4/2022

Processo Licitatório N° 17/2022
A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna Público, Para O Conhecimento Dos

Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Eletrônico - Srp N°
04/2022, Conforme Segue: Objeto: Pregão Eletrônico Registro De Preços Para Futura E Eventual
Aquisição De Medicamentos Hospitalares Para Atender As Necessidades Da Farmacia Do
Hospital Municipal De Confresa/Mt. Homologado/Adjudicado Para As Empresas: Pro Remedios
Distribuidora De Produtos Farmaceuticos E Cosmeticos Eireli-Me - Cnpj: 05.159.591/0001-68,
Vencedora Do Certame No Valor Total De R$21.180,00 (Vinte E Um Mil E Cento E Oitenta
Reais). Hm Cirúrgica Ltda, Cnpj Nº30.981.531/0001-73, Vencedora Do Certame No Valor Total
De R$679.355,80 (Seiscentos E Setenta E Nove Mil E Trezentos E Cinquenta E Cinco Reais E
Oitenta Centavos).Drogafonte Ltda - Cnpj: 08.778.201/0001-26,Vencedora Do Certame No
Valor Total De R$21.200,00 (Vinte E Um Mil E Duzentos Reais).Supermédica Distribuidora

Hospitalar Eireli Cnpj: 06.065.614/0001-38,Vencedora Do Certame No Valor Total De
R$9.120,00 (Nove Mil E Cento E Vinte Reais). Inovamed Hospitalar Ltda - Cnpj Nº
12.889.035/0001-02, Vencedora Do Certame No Valor Total De R$77.614,40 (Setenta E Sete
Mil E Seiscentos E Quatorze Reais E Quarenta Centavos). Promefarma Medicamentos E
Produtos Hospitalares Ltda Cnpj: 81.706.251/0001-98, Vencedora Do Certame No Valor Total
De R$29.206,00 (Vinte E Nove Mil E Duzentos E Seis Reais)Nova Medicamentos Ltda - Cnpj
N°41.365.113/0001-78, Vencedora Do Certame No Valor Total De R$7.643,00 (Sete Mil E
Seiscentos E Quarenta E Três Reais). A. G. Kienen & Cia Ltda - Cnpj: 82.225.947/0001-65,
Vencedora Do Certame No Valor Total De R$2.320,00 (Dois Mil E Trezentos E Vinte Reais). Br
Dantai Distribuidor Atacadista Ltda - Cnpj N°10.761.735/0001-91, Vencedora Do Certame No
Valor Total De R$229.517,50 (Duzentos E Vinte E Nove Mil E Quinhentos E Dezessete Reais E
Cinquenta Centavos). Armazem Dos Medicamentos Eirelli - Cnpj N° 27.718.661/0001-03,
Vencedora Do Certame No Valor Total De R$30.740,00 (Trinta Mil E Setecentos E Quarenta
Reais). Galli E Liotto Comercio De Produtos Hospitalares Ltda -Cnpj N°42.092.374/0001-
24,Vencedora Do Certame No Valor Total De R$4.759,20 (Quatro Mil E Setecentos E Cinquenta
E Nove Reais E Vinte Centavos). Centermedica Prod. Hosp Ltda - Cnpj N°05.443.348/0001-77,
Vencedora Do Certame No Valor Total De R$1.700.530,00 (Um Milhão E Setecentos Mil E
Quinhentos E Trinta Reais). Fresenius Kabi Braisl Ltda - Cnpj N°49.324.221/0016-90, Vencedora
Do Certame No Valor Total De R$251.300,00 (Duzentos E Cinquenta E Um Mil E Trezentos
Reais). Disnorma Comercio Atacadista De Medicamentos E Material Medico Hospitalar Ltda
Epp - Cnpj N°01.326.495/0001-06, Vencedora Do Certame No Valor Total De R$17.140,00
(Dezessete Mil E Cento E Quarenta Reais). Dimaster Comercio Produtos Hospitalares Ltda - Cnpj
N°02.520.829/0001-40, Vencedora Do Certame No Valor Total De R$13.150,00 (Treze Mil E
Cento E Cinquenta Reais). Med Vitta Com De Prod Hospitalares Ltda Cnpj: 28.418.133/0001-00,
Vencedora Do Certame No Valor Total De R$279.145,00 (Duzentos E Setenta E Nove Mil E
Cento E Quarenta E Cinco Reais). Exemplarmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda -Cnpj
N°23.312.871-0001-46,Vencedora Do Certame No Valor Total De R$535,00 (Quinhentos E
Trinta E Cinco Reais). Centermedi Com. Prod. Hospitalares Ltda - Cnpj: 03.652.030/0001-70,
Vencedora Do Certame No Valor Total De R$16.888,00 (Dezesseis Mil E Oitocentos E Oitenta E
Oito Reais). C.A Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-Me - Cnpj: 26.457.348/0001-04,
Vencedora Do Certame No Valor Total De R$4.563,00 (Quatro Mil E Quinhentos E Sessenta E
Três Reais). Ativa Medico Cirurgica Ltda -Cnpj N°09.182.725/0001-12, Vencedora Do Certame
No Valor Total De R$35.700,00 (Trinta E Cinco Mil E Setecentos Reais)As Informação Mais
Detalhadas Dos Fornecedores E Os Respectivos Itens Estão Disponíveis
EmHttps://Sic.Tce.Mt.Gov.Br/118/Assunto/Listapublicacao/Id_Assunto/2079/Id_Assunto_
Item/8653 E Https://Bnccompras.Com/Process/Processview?
Param1=%5bgkz%5dpmo7o_6shtheiukdad5vpdxn1xe3emoe1zheitjegcaqylhmojcxbjthgrz3s
51f8yh0gyqnswv8ivbqvjyy6a1mi5b0mpa7bcoev7qv%2fqo%3d.Registro De Preços Válido Por
Um Período De 12 Meses, Visto Que A Empresa Atendeu Todos Os Requisitos Do Edital E Seus
Anexos.

Confresa- Mt, 24 De Março De 2022.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

R E T I F I C AÇ ÃO

No AVISO DE RESULTADO referente ao Pregão Eletrônico SRP Nº. 047/2021/PMC -Processo Administrativo Nº 082.632/2020 - Secretaria Municipal de Saúde - SMS, divulgado no Diário
Oficial da União - Sessão 3, no dia 18 de fevereiro de 2022, Nº 35, sexta-feira, páginas 269 a 271

ONDE LEU-SE:
. ITEM E M P R ES A D ES C R I Ç ÃO U N I D. QTDE VALOR UNIT. VALOR TOTAL MARCA
. 23 DENTAL UNIVERSO Bicarbonato de sódio - Pacote com 15 saches de 40g de pó de bicarbonato extrafino exclusivo para

uso odontológico. Ideal para uso em aparelhos de profilaxia. Agente fluidificante.
Cx 930 R$ 30,86 R$ 28.699,80 M AQ U I R A

. 30 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 01 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº 01, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 31 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 02 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº 02, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 32 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 04 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº 04, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 33 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 05 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº 05, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 34 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 06 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº 06, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Na38cional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 900139:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 35 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA n.º 02 - Peça carbide esférica nº02, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 36 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA n.º 04 - Peça carbide esférica nº04, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 37 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA nº06 - Peça carbide esférica nº06, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 38 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA nº08 - Peça carbide esférica nº08, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 3485:2003

Cx 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 41 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide piriforme AR nº. 329 - Peça, ponta de aço carbide, periforme, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Cx 1.904 R$ 4,7I9 R$ 9.120,16 O P E R AT O R I A

LEIA-SE:
. ITEM E M P R ES A D ES C R I Ç ÃO U N I D. QTDE VALOR UNIT. VALOR TOTAL MARCA
. 23 DENTAL UNIVERSO Bicarbonato de sódio - Pacote com 15 saches de 40g de pó de bicarbonato extrafino exclusivo para

uso odontológico. Ideal para uso em aparelhos de profilaxia. Agente fluidificante.
Pt. 930 R$ 30,86 R$ 28.699,80 M AQ U I R A

. 30 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 01 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº. 01, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 31 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 02 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº. 02, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 32 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 04 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº. 04, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 33 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 05 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº. 05, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 34 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica AR nº. 06 - Peça, ponta de aço carbide, esférica nº. 06, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Na38cional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 900139:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 3.435 R$ 4,79 R$ 16.453,65 O P E R AT O R I A

. 35 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA n.º 02 - Peça carbide esférica nº02, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 36 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA n.º 04 - Peça carbide esférica nº04, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 37 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA nº06 - Peça carbide esférica nº06, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 38 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide esférica CA nº08 - Peça carbide esférica nº08, para Contra-ângulo. Com
certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de Vigilância
Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 3485:2003

Pç. 2.334 R$ 4,82 R$ 11.249,88 KAVO BURS
CARBIDE

. 41 DENTAL UNIVERSO Broca de aço carbide piriforme AR nº. 329 - Peça, ponta de aço carbide, periforme, para alta rotação.
Com certificado em Boas Práticas de Fabricação (RDC-59), fornecido pela Agência Nacional de
Vigilância Sanitária (ANVISA). ISO 9001:2000, NBR ISO 13485:2003

Pç. 1.904 R$ 4,7I9 R$ 9.120,16 O P E R AT O R I A

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-03-30T02:22:48-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




